
Núm. 4
6 de enero de 2022

Fascículo 5 - Sec. II. - Pág. 840

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección II. Autoridades y personal
Subsección segunda. Oposiciones y concursos
AYUNTAMIENTO DE SANT ANTONI DE PORTMANY

47 Aprobación lista provisional de admitidos y excluidos del proceso selectivo, por turno libre, mediante
el proceso de estabilización de empleo temporal, de una plaza de SUBALTERNO-NOTIFICADOR,
personal funcionario de carrera,sistema de concurso-oposición

El Sr. Alcalde, mediante Decreto núm 12/2022 de 4 de enero de 2022, ha adoptado la siguiente resolución: 

Expirado el plazo de presentación de instancias de solicitud de admisión para formar parte de la convocatoria del proceso selectivo por turno
libre, para la selección de una plaza de SUBALTERNO-NOTIFICADOR, personal funcionario de carrera, mediante el sistema de
concurso-oposición.

De conformidad con las bases aprobadas junto con la convocatoria por la Junta de Gobierno Local, de fecha 27 de octubre de 2021,
publicadas en el BOIB n.º 148 de 28 de octubre de 2021.

Examinados los requisitos y condiciones presentados en sus solicitudes por las personas interesadas para tomar parte en el proceso selectivo y
en cumplimiento con lo establecido en las bases tercera y cuarta de las bases reguladoras.

Considerando lo establecido en la base quinta sobre determinación de la composición del Tribunal evaluador como órgano encargado de la
selección.

Por el presente, de conformidad con lo dispuesto en los artículos de 21.1.h) de la Ley 7/1985 de 2 de abril, reguladora de las Bases de
Régimen Local y 24.d) del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril, por el que se aprueba el Texto Refundido de las disposiciones
legales vigentes en materia de Régimen Local.

RESUELVO

 Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:PRIMERO.  

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 

 DNI Apellidos Nombre Fecha de Entrada

1 ***5685** ANDIÑA FERRER MARIA 15/11/2021

2 ***6104** BONED HUMPHREY CARLOS 02/12/2021

3 ***5894** BONED RIBAS TERESA 22/11/2021

4 ***5872** COSTA TORRES CATALINA 10/11/2021

5 ***5523** DOMÍNGUEZ PÉREZ ELENA 24/11/2021

6 ***5704** FERNÁNDEZ CORREDOR MIGUEL 02/12/2021

7 ***7299** HENARES JIMÉNEZ ÁNGELES 16/11/2021

8 ***5252** MONTES MOLINA MARIA NIEVES 25/11/2021

9 ***5658** MONTOROGONZALEZ DAVID 11/11/2021

10 ***5522** MUÑOZ CASTAÑO INMACULADA 01/12/2021

11 ***5863** NIETO BAEZA AITOR 07/12/2021

12 ***5646** ORTIZ SÁNCHEZ DOLORES 12/11/2021

13 ***5052** RIBAS VINGUT MARIA NIEVES 13/11/2021

14 ***5738** RODRÍGUEZ CARDOSO LUZ DOLORES 15/11/2021

15 ***9773** RODRÍGUEZ LUIS ADRIAN 04/12/2021

16 ***5691** RODRÍGUEZ MACHO ALEJANDRA 11/11/2021

17 ***1760** SALINAS SIMONI ARIEL ALFREDO 15/11/2021

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/4

/1
10

35
74

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 4
6 de enero de 2022

Fascículo 5 - Sec. II. - Pág. 841

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

 DNI Apellidos Nombre Fecha de Entrada

18 ***5788** SUÑER RODRÍGUEZ JUAN CARLOS 17/11/2021

19 ***5419** VERDUGO VERDUGO PATRICIA 05/12/2021

20 ***5353** VICEDO PRATS CATALINA 07/12/2021

21 ***5353** VICEDO PRATS MARIA NIEVES 07/12/2021

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

DNI Apellidos Nombre Fecha de Entrada Motivo de la exclusión

***5209** MARI PRATS ESPERANZA 11/11/2021
3.2.c) No acredita certificado del nivel B1 de conocimiento lengua Catalana o
equivalente.

***1632** MORENO LÓPEZ ERIKA 17/11/2021
3.2.c) No acredita certificado del nivel B1 de conocimiento lengua Catalana o
equivalente.

***2168** ORTIN SERRANO MARÍA JOSÉ 10/11/2021
3.2.c) No acredita certificado del nivel B1 de conocimiento lengua Catalana o
equivalente.

***0905** TORRES PAYERAS TONI 07/12/2021 3.2.a) No acredita Documento nacional de identidad o equivalente en vigor.

***5874**
VÁZQUEZ
GUILLEN

MONICA BEATRIZ 13/11/2021 3.2.b) No acredita titulación académica oficial exigida.

Vistas las propuestas de miembros que deben formar parte del Tribunal Evaluador que realizará la selección, designar comoSEGUNDO. 
miembros del Tribunal Evaluador siendo su composición la siguiente:

Presidente: Joaquín Granero Fernández, Secretario de la Corporación.

Suplente: Josefa Tur Juan, funcionaria de carrera, Técnica de Administración General de la Corporación.

 M.ª Trinidad Soriano Pozo, f Responsable de Recursos Humanos, Personal y Organización de laSecretaria: uncionaria de Carrera, 
Corporación.

Suplente: Albert Prats Costa, funcionario de carrera, Normalizador Lingüístico de la Corporación.

José Antonio Porras Molina, funcionario de carrera, Coordinador de playas de la Corporación.Vocal: 

Suplente: Patricia Mari Sigrit, funcionaria de carrera, auxiliar administrativa de la Corporación.

María Pilar García Fernández, funcionaria de carrera, auxiliar administrativa de la Corporación.Vocal: 

Suplente: Pilar Prats Escandell, funcionaria de carrera, auxiliar administrativa de la Corporación.

Vocal: Cristina María Casalvázquez Esquivel, funcionaria de carrera, auxiliar administrativa de la Corporación.

Suplente:Marcos Tur Vingut, funcionario de carrera, auxiliar administrativo de la Corporación.

TERCERO. OTORGAR un plazo de diez días hábiles, contados desde el día siguiente a la publicación de la presente Resolución en el
Boletín Oficial de las Islas Baleares (BOIB), para que las personas interesadas presenten las alegaciones que consideren oportunas y sean
subsanados los errores. Transcurrido el plazo otorgado, en el caso de que no se presenten alegaciones a la lista provisional, ésta se elevará a
definitiva.

CUARTO. NOTIFICAR la presente resolución a los miembros designados en el Tribunal Evaluador para su conocimiento.

QUINTO. PUBLICAR la presente resolución en el Boletín Oficial de las Islas Baleares (BOIB) y Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica
de este Ayuntamiento http://santantoni.sedelectronica.es, para mayor difusión, para general conocimiento y, particularmente, a los efectos de
notificación a los interesados.

San Antonio de Portmnay, 4 de enero de 2022

El alcalde
Marcos Serra Colomar

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/4

/1
10

35
74

https://www.caib.es/eboibfront/

		2022-01-05T14:14:19+0100
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1641388459747
	Aprobación del documento




